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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77,10 m2,

Goleniów

Cena 409 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą bezczynszowego 3 pokojowego mieszkania położonego w Krępsku, 10 km
od Goleniowa.

Mieszkanie położone na parterze domu w bardzo dobrym standardzie o powierzchni 77,10 m2,
składa się z salonu z aneksem kuchennym, 2 pokoi, łazienki, przedpokoju i kotłowni. Mieszkanie w większości po
generalnym remoncie.

Do mieszkania przynależy ogród, komórka lokatorska w zewnętrznym budynku gospodarczym oraz blaszany
garaż.



Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

STANDARD WYKOŃCZENIA:
- ściany gładzone i malowane,
- drzwi wejściowe,
- okna PCV,
- panele w pokojach, w łazience i przedpokoju - płytki,
- drzwi wewnętrzne nowe,
- umeblowana kuchnia - meble na wymiar z całym sprzętem AGD,
- łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, wc, szafkę z umywalką,
- grzejniki panelowe.

MEDIA:

- woda i kanalizacja - z sieci miejskiej
- prąd - wg zużycia, co 2 miesiące,
- piec na pelet,
- śmieci,
- światłowód.

Bardzo dobra lokalizacja. Krępsko to miejscowość położona 10 km od Goleniowa, w miejscowości znajduje się
lokalny sklep, szkoła.

CENA DO NEGOCJACJI.

Koszty związane z nabyciem lokalu:
- opłaty u notariusza - podatek 2% PCC, taksa notarialna, opłaty sądowe, opłata za wypisy aktu
- wynagrodzenie biura nieruchomości za usługę pośrednictwa w nabyciu.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ!!!
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Symbol 427399 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 427399 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 409 000, 00 PLN

Stara cena 419 000, 00 PLN Cena za m2 5 304, 80 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Goleniów Ulica ul. Lipowa

Powierzchnia całkowita 77, 10 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1930 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. INNE

Energia elektryczna Podłączona kanalizacja

Internet Ogrodzenie PEŁNE

Garaż Ogródek

Nr Licencji 24070

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=409000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


